РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.08.2021  № 32-нд

 Липецк

Об отнесении деятельности юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей к категориям риска

В соответствии с Положением о федеральном государственном контроле

(надзоре) в области связи, утвержденным постановлением Правительства

Российской Федерации от 29.06.2021 № 1045, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

в области связи, указанных в Приложении № 1 к настоящему приказу, отнести к

категории значительного риска.

2. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

в области связи, указанных в Приложении № 2 к настоящему приказу, отнести к

категории среднего риска.

3. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

в области связи, указанных в Приложении № 3 к настоящему приказу, отнести к

категории умеренного риска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  А. А. Слипец

2

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

Приложение 1

к приказу Роскомнадзора

от 13.08.2021 № 32-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

деятельность которых отнесена к значительной категории риска

№

п/п

Наименование

юридического лица,

ФИО

индивидуального

предпринимателя

ОГРН ИНН Место нахождения Категория

риска

Сведения, на

основании

которых принято

решение об

отнесении к

категории риска

1 Общество с

ограниченной

ответственностью

"МедиаСеть"

1074823000042 4823029524 398508, Липецкая

обл., Липецкий р-н,

с. Большая

Кузьминка, ул.

Славянская, д. 2

значительный

риск

ПО-48/4/226 от

28.12.2020 (13.4)

3

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

Приложение 2

к приказу Роскомнадзора

от 13.08.2021 № 32-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

деятельность которых отнесена к средней категории риска

№

п/п

Наименование

юридического лица,

ФИО индивидуального

предпринимателя

ОГРН ИНН Место нахождения Категория

риска

Сведения, на

основании

которых принято

решение об

отнесении к

категории риска

1 АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"ДОЛОМИТ"

1024800548520 4803003415 399854, Липецкая

область, г. Данков,

ул. Свердлова, д. 1

средний

риск

ПО-48/2/189 от

03.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/188 от

03.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/192 от

03.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/190 от

03.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/191 от

03.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/187 от

03.07.2019 (13.4)

2 Общество с

ограниченной

ответственностью

"АКСИОСТВ"

1164827056206 4824066945 398046, Липецкая

обл., г. Липецк, пр-

кт Победы, д. 106а,

помещение 38

средний

риск

А36-8689/2020 от

30.12.2020 (14.1)

4

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

3 Общество с

ограниченной

ответственностью "Пора

в отпуск"

1044800179060 4826043100 398001, г. Липецк,

ул. Советская, д. 64

средний

риск

5-746/2019 от

12.04.2019 (14.1)

4 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Радуга-Телеком"

1134827006467 4826100077 398004, Липецкая

обл., г. Липецк, ул.

Стаханова, д. 63,

офис 1

средний

риск

ПО-48/2/247 от

09.10.2018 (13.4),

ПО-48/2/100 от

15.04.2019 (13.4),

ПО-48/2/31 от

11.02.2019 (13.4),

ПО-48/4/265 от

14.10.2019 (13.4),

ПО-48/4/258 от

30.09.2019 (13.4),

ПО-48/4/263 от

07.10.2019 (13.4),

ПО-48/4/261 от

07.10.2019 (13.4),

ПО-48/4/260 от

07.10.2019 (13.4),

ПО-48/4/254 от

23.09.2019 (13.4),

ПО-48/4/256 от

30.09.2019 (13.4),

ПО-48/4/257 от

30.09.2019 (13.4),

ПО-48/4/262 от

07.10.2019 (13.4),

ПО-48/4/264 от

5

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

14.10.2019 (13.4),

ПО-48/2/217 от

29.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/239 от

19.08.2019 (13.4),

ПО-48/2/224 от

12.08.2019 (13.4),

ПО-48/2/222 от

05.08.2019 (13.4),

ПО-48/2/216 от

29.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/173 от

17.06.2019 (13.4),

ПО-48/2/176 от

17.06.2019 (13.4),

ПО-48/2/174 от

17.06.2019 (13.4),

ПО-48/2/242 от

02.09.2019 (13.4),

ПО-48/2/243 от

02.09.2019 (13.4),

ПО-48/2/223 от

05.08.2019 (13.4),

ПО-48/2/109 от

22.04.2019 (13.4),

ПО-48/2/118 от

29.04.2019 (13.4),

ПО-48/2/117 от

29.04.2019 (13.4),

6

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

ПО-48/2/162 от

03.06.2019 (13.4),

ПО-48/2/155 от

27.05.2019 (13.4),

ПО-48/2/197 от

08.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/62 от

11.03.2019 (13.4),

ПО-48/2/63 от

11.03.2019 (13.4),

ПО-48/2/99 от

15.04.2019 (13.4),

ПО-48/2/111 от

22.04.2019 (13.4),

ПО-48/2/113 от

22.04.2019 (13.4),

ПО-48/2/104 от

17.04.2018 (13.4),

ПО-48/2/115 от

03.05.2018 (13.4),

ПО-48/2/108 от

24.04.2018 (13.4),

ПО-48/2/107 от

24.04.2018 (13.4),

ПО-48/2/123 от

15.05.2018 (13.4),

ПО-48/2/124 от

15.05.2018 (13.4),

ПО-48/2/136 от

7

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

22.05.2018 (13.4),

ПО-48/2/132 от

22.05.2018 (13.4),

ПО-48/2/131 от

22.05.2018 (13.4),

ПО-48/2/130 от

22.05.2018 (13.4),

ПО-48/2/137 от

22.05.2018 (13.4),

ПО-48/2/145 от

29.05.2018 (13.4),

ПО-48/2/149 от

05.06.2018 (13.4),

ПО-48/2/150 от

05.06.2018 (13.4),

ПО-48/2/176 от

10.07.2018 (13.4),

ПО-48/2/197 от

07.08.2018 (13.4),

ПО-48/2/196 от

07.08.2018 (13.4),

ПО-48/2/198 от

07.08.2018 (13.4),

ПО-48/2/211 от

21.08.2018 (13.4),

ПО-48/2/236 от

14.09.2018 (13.4),

ПО-48/2/240 от

24.09.2018 (13.4),

8

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

ПО-48/2/248 от

09.10.2018 (13.4),

ПО-48/2/243 от

01.10.2018 (13.4),

ПО-48/2/253 от

15.10.2018 (13.4),

ПО-48/2/257 от

22.10.2018 (13.4),

ПО-48/2/262 от

29.10.2018 (13.4),

ПО-48/2/281 от

12.11.2018 (13.4),

ПО-48/2/279 от

12.11.2018 (13.4),

ПО-48/2/293 от

26.11.2018 (13.4),

ПО-48/2/294 от

26.11.2018 (13.4),

ПО-48/2/308 от

03.12.2018 (13.4),

ПО-48/2/330 от

17.12.2018 (13.4),

ПО-48/2/333 от

24.12.2018 (13.4),

ПО-48/2/332 от

24.12.2018 (13.4),

ПО-48/2/2 от

14.01.2019 (13.4),

ПО-48/2/1 от

9

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

14.01.2019 (13.4),

ПО-48/2/34 от

11.02.2019 (13.4),

ПО-48/2/32 от

11.02.2019 (13.4),

ПО-48/2/33 от

11.02.2019 (13.4),

ПО-48/2/10 от

24.01.2018 (13.4),

ПО-48/2/11 от

24.01.2018 (13.4),

ПО-48/2/12 от

24.01.2018 (13.4),

ПО-48/2/16 от

30.01.2018 (13.4),

ПО-48/2/20 от

30.01.2018 (13.4),

ПО-48/2/18 от

30.01.2018 (13.4),

ПО-48/2/19 от

30.01.2018 (13.4),

ПО-48/2/17 от

30.01.2018 (13.4),

ПО-48/2/26 от

06.02.2018 (13.4),

ПО-48/2/29 от

06.02.2018 (13.4),

ПО-48/2/27 от

06.02.2018 (13.4),

10

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

ПО-48/2/71 от

06.03.2018 (13.4),

ПО-48/2/70 от

06.03.2018 (13.4),

ПО-48/2/77 от

13.03.2018 (13.4),

ПО-48/2/87 от

20.03.2018 (13.4),

ПО-48/2/86 от

20.03.2018 (13.4),

ПО-48/2/94 от

03.04.2018 (13.4),

ПО-48/2/98 от

10.04.2018 (13.4),

ПО-48/2/45 от

25.02.2019 (13.4),

ПО-48/2/46 от

25.02.2019 (13.4),

ПО-48/2/65 от

11.03.2019 (13.4),

ПО-48/2/64 от

11.03.2019 (13.4),

ПО-48/2/114 от

22.04.2019 (13.4),

ПО-48/2/112 от

22.04.2019 (13.4),

ПО-48/2/110 от

22.04.2019 (13.4),

ПО-48/2/159 от

11

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

03.06.2019 (13.4),

ПО-48/2/160 от

03.06.2019 (13.4),

ПО-48/2/120 от

06.05.2019 (13.4),

ПО-48/2/198 от

08.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/195 от

08.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/196 от

08.07.2019 (13.4),

ПО-48/2/175 от

17.06.2019 (13.4),

ПО-48/2/122 от

06.05.2019 (13.4),

ПО-48/2/156 от

27.05.2019 (13.4),

ПО-48/2/161 от

03.06.2019 (13.4),

ПО-48/2/237 от

19.08.2019 (13.4),

ПО-48/2/225 от

12.08.2019 (13.4),

ПО-48/2/238 от

19.08.2019 (13.4),

ПО-48/2/236 от

19.08.2019 (13.4),

ПО-48/4/251 от

20.09.2019 (13.4),

12

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

ПО-48/4/252 от

20.09.2019 (13.4),

ПО-48/4/253 от

23.09.2019 (13.4),

ПО-48/4/266 от

14.10.2019 (13.4),

ПО-48/4/267 от

14.10.2019 (13.4),

ПО-48/4/255 от

30.09.

5 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Студия-ТВ"

1024840852410 4824023290 398024, Липецкая

обл., г. Липецк, ул.

Депутатская, д.

61"Б", кв. 5

средний

риск

5-530/2018 от

10.09.2018 (14.1),

А36-10172/2018 от

30.10.2018 (14.1)

6 Потребительское

общество "82Вселнет83"

1184827010367 4826137101 398001, Липецкая

обл., г. Липецк, ул.

Советская, д. 4,

помещение 59

средний

риск

A36-9421-2019 от

11.09.2019 (14.1)

13

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

Приложение 3

к приказу Роскомнадзора

от 13.08.2021 № 32-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

деятельность которых отнесена к умеренной категории риска

№

п/п

Наименование

юридического лица,

ФИО

индивидуального

предпринимателя

ОГРН ИНН Место

нахождения

Категория

риска

Сведения, на

основании

которых принято

решение об

отнесении к

категории риска

1 Индивидуальный

предприниматель

Ильин  Вячеслав

Николаевич

304482113900208 482100041140 399783, Липецкая

обл., г. Елец, пер.

2-ой Балочный, д. 9

умеренный

риск

2а-79/2019 от

02.08.2019 (13.34)

2 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Айкотел"

1104823005297 4825068399 398043, Липецкая

обл., г. Липецк, ул.

Гагарина, д. 108

умеренный

риск

5-745/2019 от

27.11.2019 (13.34)

3 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Зеленая точка

Липецк"

1144827013176 4824081559 398024, Липецкая

обл., г. Липецк, ул.

Доватора, д. 2 "А",

помещение 1

умеренный

риск

5-272/2018 от

21.06.2018 (13.38),

5-842/2019 от

18.04.2019 (13.38),

5-845/2019 от

15.04.2019 (13.34),

5-844/2019 от

15.04.2019 (13.34)

14

Исполнитель: Слипец Андрей Андреевич, Руководитель

Телефон: (474) 2286701 доб. 101

4 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Инком"

1034800177884 4825035114 398046, г. Липецк,

пр. Победы, 106А,

нежилое

помещение № 38

умеренный

риск

5-49/2019 от

04.02.2020 (13.34),

5-526/2020 от

23.11.2020 (13.34)

5 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Последняя миля"

1104823016000 4826075286 398036, Липецкая

обл., г. Липецк, ул.

Лутова, д. 4, кв. 4

умеренный

риск

5-407/2020 от

02.10.2020 (13.38)

6 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Промсвязь-Инвест"

1124823007847 4826082163 398024, Липецкая

обл., г. Липецк, ул.

Доватора, д. 2 "А",

пом. 2

умеренный

риск

5-843/2019 от

18.04.2019 (13.38),

5-683/2018 от

20.08.2018 (13.34),

5-854/2020 от

28.08.2020 (13.34)

Документ подписан электронной подписью в

системе электронного документооборота

Роскомнадзора

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат 1d6de71d6ab75800000000229d10003
Владелец Слипец Андрей Андреевич

Действителен с 30.12.2020 по 30.12.2021